

Renovarea Casei sociale sat. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Valoarea de deviz 520 041,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie: Coridoarele la primul si al doilea etaj				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,90	31,51 31,51	469,50 469,50
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,14	1 539,48 292,11	1 755,01 333,00
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	14,90	2 689,96 60,76	40 080,46 905,25
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,80	2 280,30 54,91	6 384,85 153,75
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,60	429,32 7,03	686,91 11,25
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din	m	1,60	411,59	658,54

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu			30,00	48,00
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	43,77	59,66 49,50	2 611,32 2 166,75
8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie gr.-12,5mm	m2	269,27	231,51 137,62	62 337,71 37 058,25
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofoabe	m2	93,27	356,22 165,00	33 224,19 15 389,25
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	83,64	61,94 45,00	5 180,67 3 763,50
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	269,27	7,30 2,25	1 965,78 606,00
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	161,00	87,44 48,00	14 078,22 7 728,00
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	161,00	26,60 15,00	4 283,10 2 415,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	269,27	46,55 41,25	12 534,50 11 107,50
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiiu/ corniere de aluminiiu la colturi	m	78,74	25,32 19,50	1 993,49 1 535,25
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	269,27	7,30 2,25	1 965,78 606,00
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	269,27	65,02 51,75	17 507,09 13 935,00

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
18	CH06D	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondela sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, curba	m	8,50	422,44 90,00	3 590,72 765,00
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie: Coridoarele la primul si al doilea etaj Inclusiv salariu				211 307,84 98 996,25
		2. Capitolul 2. Sala de dansuri				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,59	31,27 31,27	81,00 81,00
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,59	2 689,90 60,81	6 966,83 157,50
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	11,30	59,93 49,51	677,16 559,50
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,51	398,94 74,19	2 597,09 483,00
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	65,12	135,73 52,50	8 838,73 3 418,50
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	65,12	305,21 97,50	19 874,97 6 349,50

1	2	3	4	5	6	7
25	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie gr.-12,5mm	m2	97,31	233,99 137,62	22 769,84 13 392,00
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofoabe	m2	64,66	356,21 165,00	23 032,82 10 668,75
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,31	46,55 41,25	4 529,75 4 014,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,31	7,30 2,25	710,55 219,00
29	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu/ corniere de aluminiu la colturi	m	41,50	25,31 19,50	1 050,18 809,25
30	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,31	65,01 51,75	6 326,30 5 035,50
		Total Capitolul 2. Sala de dansuri Inclusiv salariu				97 455,22 45 187,50
		3. Capitolul 3. Reparatia retelei electrice				
31	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	12,00	51,00 51,00	612,00 612,00
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	8,00	69,00 69,00	552,00 552,00
33	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	12,00	22,50 22,50	270,00 270,00
34	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari	buc	2,00	370,35 158,25	740,70 316,50

1	2	3	4	5	6	7
35	RpEC02B	Montarea locului de lampa, executat ingropat, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elementele de protectie sau canale, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri.	buc	19,00	686,48 300,00	13 043,11 5 700,00
36	RpEC08B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	9,00	729,99 315,75	6 569,88 2 841,75
37	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	8,00	95,55 20,25	764,36 162,00
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	9,00	76,87 23,25	691,83 209,25
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	6,00	97,12 48,75	582,72 292,50
40	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	17,00	440,40 114,00	7 486,80 1 938,00
41	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpurile de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin,	buc	2,00	408,90 17,25	817,80 34,50

1	2	3	4	5	6	7
		abajur, etc.)				
		Total Capitolul 3. Reparatia rețelei electrice Inclusiv salariu				32 131,20 12 928,50

		Total	lei	340 894,26
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	37 706,94
		Transport	4,00 %	7 232,10
		Total	100,00 +	385 833,30
		Cheltuieli de regie	8,00 %	30 866,66
		Total	100,00 +	416 699,96
		Beneficiu	4,00 %	16 668,00
		Total	100,00 +	433 367,96
		TVA 20%	20,00 %	86 673,59
		Total deviz: Inclusiv salariu	520 041,55	
			157 112,25	

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea Casei sociale sat. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1

Valoarea de deviz 520 041,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,16	75,00	2 712,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	164,96	75,00	12 372,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	127,27	75,00	9 545,25
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	60,62	75,00	4 546,50
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,07	75,00	2 930,25
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	74,89	75,00	5 616,75
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	168,78	75,00	12 658,50
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	272,02	75,00	20 401,50
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,20	75,00	765,00
10.	7422010060100	Timplar	h-om	359,32	75,00	26 949,00
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,44	75,00	483,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,04	75,00	7 353,00
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,67	75,00	275,25
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	673,39	75,00	50 504,25
Total manopera						157 112,25

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,24	280,00	67,20
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,07	15,00	121,05
3.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,00	46,00	276,00
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,08	72,00	581,76
5.	1111000100048	Strat sintetic	m2	69,06	12,00	828,72
6.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,03	950,00	978,50
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,49	250,00	1 872,50
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,12	280,00	33,60
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,10	280,00	868,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,44	14,00	258,16
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	5 200,00	0,00
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,80	2 200,00	6 160,00
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,49	2 600,00	45 474,00
14.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	59,19	18,00	1 065,42
15.	2051142950700	Dibluri	buc	18,00	1,20	21,60
16.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	604,86	0,35	211,70
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,00	0,70	8,40
18.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,02	45,00	0,90
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,06	21,00	211,26
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	95,38	32,00	3 052,16

21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	146,63	24,00	3 519,12
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,21	80,00	16,80
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	32,07	4,50	144,32
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,50	32,00	16,00
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,52	40,00	140,80
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	99,34	3,75	372,53
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,18	4,00	16,72
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,15	4,00	96,60
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	10,04	5,00	50,20
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	203,97 73,71	0,40 1,20	81,59 88,45
31.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,16	7,00	22,12
32.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	85,31	15,00	1 279,65
33.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,60	420,00	672,00
34.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	81,00 133,00	7,00 16,00	567,00 2 128,00
35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	632,78 228,68	0,40 1,20	253,11 274,42
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	177,10	10,00	1 771,00
37.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,42	4,70	16,07
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	919,94	3,00	2 759,82
39.	26511221004022	Ciment M-400	kg	35,84	3,00	107,52
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	700,00	35,00
41.	2652102100737	Var hidratat	kg	11,41	7,00	79,87
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	165,94	4,10	680,35
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 149,54	3,80	4 368,25
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	386,70	5,00	1 933,50
45.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	384,91	58,00	22 324,78
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,28	950,00	266,00
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,15	950,00	2 042,50
48.	2670112204051	Placi din laminat	m2	69,06	168,00	11 602,08
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,84	13,00	10,92
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,61	10,00	116,10
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	336,89	10,00	3 368,90
52.	2710703520285	Profil de suport	m	806,47	8,00	6 451,76
53.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	428,00	17,00	7 276,00
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	165,82	180,00	29 847,60
55.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,18	28,00	61,04
56.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	126,26	3,20	404,04
57.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,60	380,00	608,00
58.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,07	22,00	1,54
59.	2746167335100	Priza	buc	9,18	47,00	431,46
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,00	2,30	39,10
61.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	28,00	1,80	50,40
62.	2812106305702	Mina curenta curba din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	8,50	310,00	2 635,00
63.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,51	62,00	31,62
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	818,60	0,35	286,51
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 934,93	0,12	712,19
66.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	18,00	0,45	8,10
67.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	12,00	0,45	5,40
68.	2874136313300	Diblu din metal	buc	631,72	0,50	315,86
69.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,61	24,00	14,64
70.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,10	53,00	111,30
71.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	21,25	17,00	361,25

72.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	19,44	320,00	6 220,80
73.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	183,29	5,00	916,45
74.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	2,02	210,00	424,20
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,58	4,00	82,32
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,37	10,00	23,70
77.	4100126202818	Apa	m3	1,02	10,00	10,20
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,79	5,00	158,95
Total materiale de constructii						180 802,45

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,73	55,00	150,15
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	50,72	20,00	1 014,40
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,37	62,00	84,94
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,71	20,00	74,20
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,42	400,00	168,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,20	15,00	138,00
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	49,91	12,00	598,92
8.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,07	45,00	3,15
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,88	45,00	399,60
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,41	20,00	348,20
Total utilaje de constructii						2 979,56

Total	lei	340 894,26
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	37 706,94
Transport	4,00 %	7 232,10
Total	100,00 +	385 833,30
Cheltuieli de regie	8,00 %	30 866,66
Total	100,00 +	416 699,96
Beneficiu	4,00 %	16 668,00
Total	100,00 +	433 367,96
TVA 20%	20,00 %	86 673,59

Total deviz:

520 041,55

Intocmit

SRL "Drosta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovarea Casei sociale sat. Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie: Coridoarele la primul si al doilea etaj				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,51
						31,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,76
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 539,48
						292,11
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	75,00	244,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	75,00	47,37
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	950,00	858,33
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,70	14,10
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	7,00	70,06
	00000052	Nisip	m3	0,2110	280,00	58,95
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	3,00	94,32
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 200,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	10,00	1,49
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	400,00	147,37
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	45,00	2,76
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 689,96
						60,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	5,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	21,00	10,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 280,30
						54,91
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	75,00	49,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	75,00	5,36
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	21,00	9,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	40,00	6,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,32
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			429,32
						7,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	75,00	6,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,94
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	420,00	420,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,19
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			411,59
						30,00

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	75,00	23,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,09
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	380,00	380,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,19
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			59,66 49,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	75,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	700,00	0,64
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	950,00	4,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie gr.-12,5mm	m2			231,51 137,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	75,00	137,62
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	60,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,19
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,40	0,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,40	0,30
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,75	1,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	4,50	0,39
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,12	1,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofoabe	m2			356,22 165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	188,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			61,94 45,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	75,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	32,00	0,19
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	280,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	5,00	0,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			87,44 48,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	75,00	48,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	12,00	3,72
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	20,00	6,30
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,60 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,55 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu/ corniere de aluminiu la colturi	m			25,32 19,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	75,00	19,50
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,02 51,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	75,00	51,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
18	CH06D	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, curba	m			422,44 90,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	75,00	90,00
	2812106305702	Mina curenta curba din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	310,00	310,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	62,00	3,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,00	2,10
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	80,00	1,98
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	15,00	14,24
		2. Capitolul 2. Sala de dansuri				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,27 31,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,64
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 689,90 60,81
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,73

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	21,00	10,46
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	6,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	5,98
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			59,93 49,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	75,00	32,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	700,00	0,62
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	950,00	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			398,94 74,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,19
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,63
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	62,00	13,05
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,06
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			135,73 52,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	950,00	31,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			305,21 97,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	75,00	86,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	168,00	178,16
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
25	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie gr.-12,5mm	m2			233,99 137,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	75,00	137,62
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	60,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,19
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,82
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,75	1,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	4,50	0,39
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,12	1,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofoabe	m2			356,21 165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	188,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,55 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu/ corniere de aluminiu la colturi	m			25,31 19,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	75,00	19,50
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
30	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,01 51,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	75,00	51,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		3. Capitolul 3. Reparatia retelei electrice				
31	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			51,00 51,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	75,00	51,00
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			69,00 69,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	75,00	69,00
33	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			22,50 22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	75,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	75,00	21,00
34	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari	buc			370,35 158,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1100	75,00	158,25
	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0000	210,00	212,10
35	RpEC02B	Montarea locului de lampa, executat ingropat, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elementele de protectie sau canale, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri.	buc			686,48 300,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	75,00	300,00
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	16,00	112,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,80	1,80
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	17,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,0000	17,00	238,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	7,00	0,70
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	45,00	0,02
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	22,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0000	4,10	16,40
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	24,00	0,48
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0009	28,00	0,03
36	RpEC08B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			729,99 315,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,2100	75,00	315,75
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,0000	7,00	63,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,80	1,80
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0250	24,00	0,61
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	22,00	0,07
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	17,00	306,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,5000	4,10	30,75
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	28,00	6,72
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	7,00	0,98
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0007	45,00	0,05
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	17,00	4,25
37	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			95,55 20,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,25
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	72,00	72,72
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	14,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,10	0,20
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			76,87 23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	75,00	23,25
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	47,00	47,94
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	14,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			97,12 48,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	75,00	48,75
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	46,00	46,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,45	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	14,00	0,07
40	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			440,40 114,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	75,00	114,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	320,00	326,40
41	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			408,90 17,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	75,00	17,25
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si	buc	1,0000	320,00	336,00

1	2	3	4	5	6	7
		elem. componente				
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	53,00	55,65

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.